



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +57 3118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
No. CKS501
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	SENA REGIONAL SENA REGIONAL	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	KICARRERA. 10N°15-41 BARRIO PRIMAVERA, Colombia, Puerto Carreño, Vichada, 990001	11/07/2024
TELÉFONO	312 3688292	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 899999034-1	10/08/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE ASEO Y CAFETERÍA TC-JUNIO)	Unidad	\$2.465.868,37	6		\$14.795.210,22
2	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS TC-JUNIO)	Unidad	\$2.465.868,37	2		\$4.931.736,74
3	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE ASEO Y CAFETERÍA MT-JUNIO 2024)	Unidad	\$1.578.155,17	3		\$4.734.465,51
4	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS MT-JUNIO)	Unidad	\$1.527.016,51	1		\$1.527.016,51
5	1-JABÓN PARA LOZA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$9.095,1	4		\$36.380,40
6	3-JABÓN PARA LOZA 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.874,02	2		\$11.748,04
7	12 - JABÓN DE DISPENSADOR PARA MANOS 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.090,45	7		\$42.633,15
8	15-LIMPIADOR MULTIUSOS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.283,14	8		\$42.265,12
9	18 - LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA PISOS (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.261,83	6		\$31.570,98
10	21 - DETERGENTE MULTIUSOS EN POLVO (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.575,77	2		\$9.151,54
11	22 - LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA USO GENERAL 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.361,82	10		\$53.618,20
12	26 - PASTILLA DESINFECTANTE PARA SANITARIO (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.018,59	20		\$60.371,80
13	28 - LÍQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.684,79	4		\$10.739,16
14	30 - BLANQUEADOR O HIPOCLORITO 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.980,71	8		\$39.845,68
15	32 - BLANQUEADOR O HIPOCLORITO 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$13.938,01	1		\$13.938,01



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +57 3118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. CKS501
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	SENA REGIONAL SENA REGIONAL	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	KICARRERA. 10N°15-41 BARRIO PRIMAVERA, Colombia, Puerto Carreño, Vichada, 990001	11/07/2024
TELÉFONO	312 3688292	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 899999034-1	10/08/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
16	34-ALCOHOL INDUSTRIAL 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.235,56	2		\$6.471,12
17	37 - LÍQUIDO PARA LIMPIAR EQUIPOS DE OFICINA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.614,85	3		\$7.844,55
18	61-AMBIENTADOR 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$7.231,33	2		\$14.462,66
19	63-INSECTICIDA 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$10.404,82	3		\$31.214,46
20	64-LIMPIONES 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.126,13	18		\$20.270,34
21	69-BAYETILLA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.482,71	6		\$8.896,26
22	71 - TOALLA EN TELA BLANCA PARA PISOS POR METRO (REPUESTO DE HARAGANES) (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.559,91	2		\$7.119,82
23	73 - PAÑO ABSORBENTE MULTIUSOS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.188,97	2		\$2.377,94
24	76-ESPONJILLA 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$262,27	2		\$524,54
25	84-ESCOBA 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.230,86	9		\$29.077,74
26	94-TRAPERO 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.339,69	8		\$42.717,52
27	106-BOLSAS PLÁSTICAS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.768,15	10		\$17.681,50
28	107-BOLSAS PLÁSTICAS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.003,1	10		\$20.031,00
29	108-BOLSAS PLÁSTICAS 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.003,1	10		\$20.031,00
30	118-BOLSAS PLÁSTICAS 15 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.613,63	12		\$79.363,56
31	119-BOLSAS PLÁSTICAS 16 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.972,06	12		\$83.664,72
32	120-BOLSAS PLÁSTICAS 17 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.972,06	12		\$83.664,72
33	132-GUANTES 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.429,21	6		\$20.575,26
34	145-PAPEL HIGIÉNICO 5 (COMPRA)(--)	Unidad	\$22.127,01	40		\$885.080,40
35	153-TOALLAS PARA MANOS 8 (COMPRA)(--)	Unidad	\$43.266,14	20		\$865.322,80
36	155 - VASOS BIODEGRADABLES 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.892,28	4		\$15.569,12
37	160-SERVILLETA PAPEL (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.833,28	2		\$3.666,56



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +57 3118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. CKS501
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	SENA REGIONAL SENA REGIONAL	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	KICARRERA. 10N°15-41 BARRIO PRIMAVERA, Colombia, Puerto Carreño, Vichada, 990001	11/07/2024
TELÉFONO	312 3688292	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 899999034-1	10/08/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
38	161 - FILTRO PARA GRECA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.274,77	2		\$4.549,54
39	170 - CAFÉ 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$36.961,77	30		\$1.108.853,10
40	175 - AZÚCAR 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.948,57	5		\$34.742,85
41	184 - AROMÁTICA (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.366,44	3		\$4.099,32
42	202 - PLUMERO O LIMPIA POLVO (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.440,26	1		\$4.440,26
43	203 - RASTRILLO 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$7.819,2	1		\$7.819,20
44	207 - ATOMIZADORES (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.432,01	2		\$2.864,02
45	281 - CARRO EXPRIMIDOR DE TRAPERO 1 (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$8.156,66	5		\$40.783,30
46	287 - CARRO DE BEBIDAS (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$16.980,43	1		\$16.980,43
47	193 - AGUAPOTABLE 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$20.718,4	80		\$1.657.472,00
48	999 - AIU SERVICIO GRAVADO (AIU GRAVADO)	Unidad	\$3.148.892,27	1		\$3.148.892,27



Moneda: COP
Generado: 2024-07-11 16:57:57-05:00
Validación DIAN: 2024-07-11 16:58:58-05:00

OC-123193 - SENA VICHADA - SERVICIO JUNIO 2024

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito
Medio de pago: Efectivo

CUFE: 9d6d368baaed69fe1ebc2b64a27c5d9ce4b6876cef656a8cc9bde058588ab52cda820fa451f2c6b3db78107c32ed08a

#\$36-02-00-099-000000;OC123193;wzubieta@sena.edu.co#\$

Subtotal	\$34.637.814,94
IVA (0.00%)	\$0,00
IVA (19.00%)	\$598.289,53
Total	\$35.236.104,47

Total de líneas: 48

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N°18764069034324 de 2024-04-16 Modalidad Factura Electrónica Desde N° CKS1 hasta CKS1000 con vigencia hasta 2025-04-16

Representación gráfica de factura de venta electrónica